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Marraskuussa on arviointi 

Marraskuussa on lukuvuoden ensimmäinen 

arviointi. Syyskurssi eli aineet joita on 3 viikkotuntia, 

ja ensimmäinen kolmannes on käyty, saavat 

kurssinumeron. Paljon on puhuttu josko 7-luokan 

ensimmäiset alkavat kurssit olisivat vain sanallisia, 

koska havaintoja oppimisen kokonaisuudesta on 

niin lyhyeltä ajalta. Nyt tulee kaikille numerot, ehkä 

ensi syksynä toisin. Varsinkin taito- ja taideaineissa. 

Kuusijuhlassahan on perinteinen ”työtodistus” taas 

jaossa. Kolmikanta-arvio porautuu työskentelyyn; 

oppilas arvioi, vanhemmat arvioivat ja opettaja 

kommentoi. Tämä arvio on erinomainen 

vanhempainvarttien keskustelupohjana. 

Joulukuun ensimmäinen viikko 

Itsenäisyyspäivä 6.12 on vapaa ja myös viikonlopun 

väliin jäävä maanantai. Samalla viikolla on 

lauantaina yrittäjätori, eli kyseessä on 4-päiväinen 

kouluviikko -- 4-päiväisen pitkän viikonlopun 

jälkeen. Kuusijuhlahan on keskiviikkona 21.12. klo 

9-11 ja töihin palataan joululomalta tiistaina 

3.1.2012. 

Yrittäjätori  

on siis lauantaina 10.12. Kuten aiemminkin niin se 

pyritään hoitamaan oppilasvetoisena. Opettaja 

koordinoi ja vanhemmat auttavat omiaan tietenkin, 

mutta työn suorittaja on oppilas. Tavoitteena on, 

että kolme kertaa yläasteen aikana toteutettuna 

saadaan kasaan 9lk:n retkirahat.  Ilman kuukausi-

kymppejä tai muuta myyntiä.  Suurimpana apuna 

tulisi olla yrityskummi, joka luo henkeä toimintaan ja 

koordinoi päälle katsojana toimintaa. Koulu antaa 

tiloja aikaisemmalle kokoontumiselle (ja jopa 

kouluaikaa yrityskummeille). 

Oppilaskunta ja tukarit 

Molemmat pyörivät aktiivisesti järjestäen erilaisia 

tapahtumia. Oppilaskunnan näkyviä toimintoja on 

välipalakioski ja tukareille omat oppitunnit. 

 

 

 

Puolukat 

Puolukoita tuotiin riittävästi sekä meidän että 

terveyskeskuksen talven tarpeisiin. Korvaava vapaa 

on torstaina 19.4. 2l tuotti oppilaalle korvaavana 3h 

vapaata klo 12-15 ja 10 litraa korvaa koko päivän 

työn. Teemme huhtikuussa kyselyn aikaisemmasta  

kyyditystarpeesta. 

Taksvärkki 

Heti perään oleva perjantai 20.4. on sitten 

perinteinen ulkoinen taksvärkkipäivä. Oppilas etsii 

itselleen työn ja antaa palkkansa yhteiseen 

kohteeseen. Mahdollisen viikonlopputyön voi tehdä 

jo edellisenä viikonloppuna.  Kohteemme on ollut 

toimintakeskuksen retkirahasto ja olemme olleet 

myös auttajina retkillä mukana. Keväällä oli 

oppilaskuntalaisia ja syksyn retkellä pienluokka-

laisia. Tällaisesta kummitoiminnasta voi mainita 

myös JOPOjen ja Kerttulan yhteistyön. Opettajat 

eivät osallistu kumpaankaan taksvärkkiin ja he 

ovatkin joko koululla tai koulutuksessa kyseisinä 

päivinä.  

”Tavalliset” rangaistukset kertauksena 

- Luokasta poistaminen  

Aikuisapuun eli jatkovalvontaan. 

- Jälki-istunto  

Useimmiten syynä sopimaton käyttäytyminen, tupakka tai tupakkarinki, 

lintsaus …. 

Torstaisin klo 15-16. Tehdään pikku hommia, tai vain rauhoitutaan 

hetkeksi. 

- Laiskanläksy  

Unohduksista tms kerääntynyt töiden tekemättömyys (käytäntö hieman 

vaihtelee aineittain). 

Keskiviikkoisin klo 15-16. Tehdään ko. aineesta annettuja tehtäviä. 

-KAKE; kasvatuskeskustelu  

Niille joille jälki-istuntoja kertyy. Yleensä vain 2-3 oppilasta kerrallaan. 

Yleensä 15-16 -- mutta voidaan suorittaa myös kahtena välituntina. 

- Sovittelu 

Yleensä kiusaamistapauksissa oleva tapauksen läpikäyminen pienessä 

ryhmässä ja porukalla. 

Pääsääntöisesti maanantaisin ja tiistaisin pitkien välituntien aikana, 

osin myös muuna aikana. 

Toivomuksena tietenkin, että viimeinen otsikko 

koskee hyvin harvoja oppilaita. 

 

Intoa ja menestystä nuorten ”valmentamiseen”  

-- pienillä pettymyksillä harjoitellen, kohti 

onnistumisia. 

                                           PauliRehtori 


